



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง.....

ที่ ปช.๗๓๑๐๓ / วันที่ ๑๐ เมษายน ๒๕๖๖

เรื่อง..... การกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง.....

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดงที่ ๑๑๖ / ๒๕๖๖ ลงวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๖ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง จำนวน ๑ โครงการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมกันพิจารณา แล้วเสร็จ

๑.โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมเขื่อนทิ้งหินกันทรายกันคลื่นหน้าเขื่อน หมู่ที่ ๑ โดยทำการปูแผ่นซีเมนต์ตกแต่งพื้นขนาด ๔๐x๔๐x ๓.๕ ซม.ยาว ๒๔๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ปูไม่น้อยกว่า ๕๒๘.๐๐ ม^๒ พร้อมฉาบปูนเรียบสันเขื่อนกันทรายกันคลื่น กว้าง ๑.๓๐ เมตร ยาว ๗๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ฉาบปูนเรียบไม่น้อยกว่า ๙๑๐.๐๐ ม^๒ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบที่ อบต.เขาแดงกำหนดบ้านคุ้มโดนด หมู่ที่ ๑ งบประมาณ ๘๘๙,๐๐๐.๐๐ บาท คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๙๐๓,๑๕๕.๕๐ บาท

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมกันพิจารณาแล้วเห็นว่า ราคากลางการก่อสร้างที่ได้ประมาณการมานั้น เป็นราคาที่เหมาะสมกับการก่อสร้าง และเป็นราคาที่เป็นธรรมกับผู้รับจ้าง จึงเห็นควรให้ใช้ราคากลางดังกล่าว ตามเอกสารแนบท้ายนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นางสาวรัฐิรัตน์ วงศ์เณร)
ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นางสาวดวงฤทัย แสงสว่าง)
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายอภิเดช เพชรอยู่)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง

() เห็นควรดำเนินการ

(/) เพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....
(นายสุรพล แสงกล้า)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง

(/) เห็นชอบตามที่เสนอ

() อื่นๆ.....

(ลงชื่อ).....
(นายบัญญัติ เสือเหลือง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง

ประมาณการราคาก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมเขื่อนหินทิ้งกั้นทรายกั้นคลื่นหน้าเขื่อน หมู่ที่ 1 บ้านคิ่งโตมด
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านคิ่งโตมด หมู่ที่ 1 ตำบลเขาแดง อำเภอภูมู่ร์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุแผ่นซีเมนต์ตากแห้งพื้น ขนาด 40X40X3.5 ซม.	แผ่น	3,300.00	90.00	297,000.00	
2	ปูนทรายรองพื้นสำหรับวัสดุแผ่นพื้นสำเร็จรูป(หนา 3 ซม.)	ตร.ม.	528.00	275.50	145,464.73	
3	ปูนฉาบผิวเรียบ(หนา 1.5 ซม.เพื่อวัสดุเสียดทานแล้ว)	ตร.ม.	910.00	199.79	181,810.35	
4	ทาสีพลาสติกภายนอก	ตร.ม.	560.00	69.00	38,640.00	
	รวมค่าแรง + ค่าวัสดุ				662,915.08	